
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Reclutamento e stato giuridico del personale docente – Ufficio cessazioni dal servizio 

Riferimenti: Laura Grilli/Ilaria Di Gruttola 015.8484805/830 

laura.grilli.bi@istruzione.it /ilaria.digruttola.bi@istruzione.it  
 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

Visto  il decreto di questo Ufficio prot. 1422 del 29.07.2022 con il quale è stata disposta 

l’esclusione dalle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis 

e 6-ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze 

per il personale docente ed educativo dei candidati privi dei requisiti necessari per 

l’inserimento nelle graduatorie richieste; 

Riscontrato  che nell’elenco allegato al decreto di cui al punto che precede non risultano 

ricompresi, per mero errore materiale di compilazione dello stesso, le posizioni di 

ulteriori candidati anch’essi privi dei requisiti necessari per l’inserimento nelle 

graduatorie richieste; 

DECRETA 

Per quanto in premessa, il decreto prot. 1422 del 29.07.2022 è integrato con le esclusioni dei 

seguenti candidati: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROVINCA CDC FASCIA MOTIVO ESCLUSIONE 

Calabrò Domenico 03/05/1968 RC ADSS TAB7 
Mancata dichiarazione presentazione 

istanza di riconoscimento di titolo estero 

Secco Andrea 15/02/1986 VC A047 TAB3 Mancanza requisiti art.3 c.9 lett a) 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

La Dirigente  

Giuseppina MOTISI 

 

mailto:laura.grilli.bi@istruzione.it
mailto:/ilaria.digruttola.bi@istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Reclutamento e stato giuridico del personale docente – Ufficio cessazioni dal servizio 

Riferimenti: Laura Grilli/Ilaria Di Gruttola 015.8484805/830 

laura.grilli.bi@istruzione.it /ilaria.digruttola.bi@istruzione.it  
 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni 
ordine e grado della provincia di Biella 

Al Sito web dell’Ufficio X Ambito Territoriale 

di Biella 
 

Alle  OO.SS. Comparto Scuola  

 

mailto:laura.grilli.bi@istruzione.it
mailto:/ilaria.digruttola.bi@istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2022-07-31T12:21:08+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-07-31T14:24:19+0200
	protocollo




